

SMLOUVA O DÍLO

Provedení stavby: „Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice“

číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Vinařice**
se sídlem: V. ulice 250, 273 07 Vinařice
zastoupené: Bc. Petrem Suchým, starostou obce
IČ: 00235113
DIČ: CZ00235113
bankovní spojení: KB Kladno, a.s., číslu účtu: 2222141/0100

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Bc. Petr Suchý – starosta

ve věcech technických: Bc. Petr Suchý – starosta

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **Froněk, spol.s r.o.**
se sídlem: Rakovník, Zátíší 2488, 269 01
jednající: Ing. Kamil Hrbek, prokurista
IČ: 47534630
DIČ: CZ47534630
bankovní spojení: ČSOB, a.s., 158187039/0300

Firma byla zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 15879

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Kamil Hrbek, prokurista

ve věcech technických: Jakub John, stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

Společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatel dílo „Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice“, dále jen „dílo“. Jedná se o rekonstrukci komunikace a chodníků VIII. ulice, vč. nových míst pro přecházení a úpravy uličních vpustí. Celková délka rekonstruované vozovky s asfaltovým povrchem je 531,18 m a ploše 3244,6 m². Konstrukce chodníků a vjezdů je tvořena betonovou zámkovou dlažbou. Současně s rekonstrukcí komunikace bude v této ulici probíhat samostatně

Smlouva o dílo
Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice

rekonstrukce vodovodního řadu. Práce na rekonstrukci komunikace musí být koordinovány s dodavatelem rekonstrukce vodovodního řadu.

Místem realizace díla je Středočeský kraj, obec Vinařice, k.ú. Vinařice [782271], okres Kladno, VIII. ulice, parc.č. 197/1, 1822, 812/1, 810/9, 862, 929, 810/1, 810/10, 810/7, 810/6, 810/5, 930, 810/8, 810/2, 985/2 a 985/1.

Zhotovitel se zavazuje stavbu zhotovit podle prováděcí projektové dokumentace stavby s názvem „Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice“ a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které zpracovala společnost TIMAO s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 05089425, Ing. Karel Kříž PhD. - ČKAIT 0012522.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že prováděcí projektovou dokumentaci převzal před podpisem této Smlouvy.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, řádně provedené dílo bez závad a nedodělků převzít a za provedené dílo uhradit Zhotoviteli dohodnutou nejvýše přípustnou cenu za podmínek a v termínu touto Smlouvou sjednanou.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v souladu s českými technickými normami, technickými předpisy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení díla.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této Smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní realizaci díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 6 781 617,27 Kč

(slovy: [doplní dodavatel] korun českých bez daně z přidané hodnoty)

DPH 1 424 139,63 Kč

Cena celkem včetně DPH 8 205 756,90 Kč

Tato cena obsahuje dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel splnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

3. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.
4. Případné vícepráce vzniklé v souvislosti s provedením díla musí být předem projednány a odsouhlaseny zápisem pověřeného zástupce Objednatele do stavebního deníku včetně uvedení případné změny ceny díla. V případě změny materiálů a změně rozsahu prací bude cena upravena dle jednotkových cen z položkového rozpočtu. Nebude-li možné některé práce

Smlouva o dílo
Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice

ocenit dle položkového rozpočtu, budou tyto práce oceněny na základě aktuálních cen cenové soustavy ÚRS nebo dohodou smluvních stran.

5. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, umístěním stavby, zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní náklady, související s plněním této Smlouvy.
6. Práce neprováděné dle cenové nabídky (méněpráce) nebudou fakturovány a v konečném vyúčtování budou odečteny.
7. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že veškeré řádně provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží Objednateli (technickému dozoru Objednatele) vždy soupis provedených prací a po odsouhlasení Objednatelem vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi daňového dokladu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených a odsouhlasených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude vyhotovena ve 3 stejnopisech vč. příloh. Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání kompletního díla prostého vad a nedodělků. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
8. Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů.
9. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem písemně odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.
10. Úhrada faktur bude provedena do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
11. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

**IV.
Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů od výzvy Objednatele
Zahájení stavby:	do 10 dnů od předání staveniště
Ukončení prací:	do 6 měsíců od předání staveniště
Vyklizení staveniště:	do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla

**V.
Záruky**

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo této Smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám České republiky.
2. Záruční doba za provedené dílo činí **60 měsíců** ode dne protokolárního předání dokončeného díla Objednateli dle čl. XI. této smlouvy. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly

v průběhu záruční doby důsledkem nesprávného užívání díla Objednatelům případně dalšími osobami.

3. Případné záruční opravy se vztahují na činnosti provedené Zhotovitelem.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud Zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné reklamace, má Objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele.

VI.

Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Zhotovitelem, jeho zaměstnanci, zástupci, poddodavateli nebo jinými osobami jednajícími jménem Zhotovitele, která vznikne při plnění smluvních povinností Zhotovitele a ke které dojde v důsledku porušení této Smlouvy nebo příslušných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že nahradí Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení této Smlouvy Zhotovitelem.
2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi, včetně možných škod pracovníků Zhotovitele a to ve výši min. **10 000 000,- Kč**. Zhotovitel je povinen předložit doklad o pojištění – pojistnou smlouvu v originále nebo ověřené kopii nejpozději při předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.
3. V souvislosti s dodržováním mezinárodních sankčních mechanismů Objednatel upozorňuje Zhotovitele na platný zákaz plnit jakoukoli veřejnou zakázku dodavateli, kteří podléhají mezinárodním sankcím (viz článek 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022), a to včetně poddodavatelů plnících více než 10 % celkového objemu zakázky. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatel o tom, že se dozvěděl, že se na jeho osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na Objednatel uplatněna v plné výši na Zhotoviteli jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky.

VII.

Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této Smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

VIII. Staveniště (místo plnění)

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle Smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude Zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu,
 - určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací.
3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození prostor, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

IX. Práva a povinnosti Objednatele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanovit svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen technický dozor investora, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat závazná sdělení Objednatele nebo jím písemně zmocněných zástupců. Objednatel sdělí toto jméno včas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací a zapisovat do stavebního deníku. Výkon technického dozoru bude prováděn osobou vybranou Objednatelem.
2. Poskytnout Zhotoviteli na základě jeho písemné (tj. i telefonické či datovou zprávou potvrzené) žádosti bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů, veškerou nutnou součinnost při výkonu všech činností za účelem provedení díla dle této Smlouvy.
3. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět Smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této Smlouvy.
4. Uhradit Zhotoviteli řádně a včas celou smlouvenou cenu podle této Smlouvy.

X. Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanoví svého odpovědného zástupce na staveništi, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat a přijímat závazná sdělení statutárních orgánů nebo jimi písemně zmocněných zástupců. Zhotovitel sdělí Objednateli písemně jeho jméno včas před zahájením prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů, které se budou konat jedenkrát týdně, pokud nebude určeno jinak. Organizací kontrolních dnů je pověřen odpovědný zástupce Objednatele.
2. Zhotoví a včas ve lhůtě předá dílo provedené podle této Smlouvy Objednateli.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy.

Smlouva o dílo
Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice

4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní zástavbu.
5. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím poslední dílčí části díla. Stavební deník je veden na průběžně číslovaných listech, musí být uložen a vždy přístupný na staveništi. Objednatel a technický dozor investora je oprávněn kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout. Po uskutečnění zápisu do stavebního deníku obě strany příslušný zápis podepíší a jeden průpis převezme technický dozor investora.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně zástupce Objednatele či Objednatele k provedení kontroly díla na určitém stupni jeho provádění – tj. ke kontrole a převzetí prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a dále ve všech případech, u nichž si to Objednatel v průběhu realizace vyhradí a to zápisem do SD a E-mailem.
7. Zhotovitel je v celém rozsahu na předaném pracovišti zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce v souladu dle z.č.262/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle z.č. 309/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle N.V. 591/2006 Sb., dle N.V. 362/2005 Sb. a zodpovědný za dodržování požární ochrany dle z.č. 133/1985 Sb. ve znění následných předpisů a to zejména vyhl.č. 87/2000 Sb. o dodržování požární ochrany při provádění svářečských prací.
8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této Smlouvy. Za poddodávku je považována realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení – Zhotovitele. V případě, že Zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.
9. Zhotovitel je povinen si sám na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství a případného dopravní opatření spojených s realizací díla (DIR).
10. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se bude podílet tato osoba ve funkci:
hlavní stavbyvedoucí: Jakub John
11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace akce.
12. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tato povinnost se vztahuje na Zhotovitele i všechny jeho poddodavatele.
13. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy, kdykoli v průběhu plnění Smlouvy a na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.
15. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů.
16. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením díla poddodavatele, který takové jednání umožňuje.
17. Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou provádět jakoukoliv činnost na díle, mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro místo provádění prací, je-li to právními předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů kdykoliv v průběhu realizace díla, a to až do doby předání a převzetí díla a Zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět.
18. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

XI.

Předání a převzetí díla

1. O přesném datu a hodině předání/převzetí díla bude Zhotovitel informovat písemně Objednatele nejpozději 5 dnů před jím navrženým termínem a to zápisem do SD a E-mailem.
2. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obě strany.
3. Zhotovitel stavby odpovídá za její provedení v rozsahu dle Smlouvy a Objednatel ji v tomto rozsahu převezme.
4. V případě, že se Objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí díla na uvedený termín, bude dílo považováno za předané bez vad a nedodělků.
5. Zhotovitel při předání předloží:
 - doklad o zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností
 - seznam odchylek, které mají dopad na cenu za provedení díla dle této Smlouvy

XII.

Sankce

1. Nesplní-li Zhotovitel vlastním zaviněním smluvní lhůtu pro předání díla, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení při platbách dle čl. III ze strany Objednatele se stanovuje ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smlouva o dílo
Rekonstrukce komunikace a chodníků – VIII. ulice, Vinařice

3. V případě nedodržení podmínek uvedených v článku X. odst. 13., odst. 14. a odst. 15. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. V případě porušení povinnosti stanovené v článku X. odst. 16. a odst. 17. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.
5. Jestliže jedna ze smluvních stran nesplní některý ze svých závazků stanovených touto Smlouvou, nebo povinností stanovenou obecně závazným předpisem, nebo technickou normou, pak je povinna druhé straně nahradit škodu, která jí tímto nesplněním závazků vznikla. Každá smluvní strana ručí za porušení této povinnosti i vůči třetí osobě, jestliže jí z výše uvedených důvodů způsobí škodu.

XIII.

Platnost a účinnost Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží dva. V souladu s § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je možné i elektronické uzavření Smlouvy.
2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze formou písemných smluvních dodatků, očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných oprávněnými zástupci jako v této Smlouvě, popř. jejich zástupci.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy vč. příloh a případných dodatků k této smlouvě na profilu Objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Nedílnou součástí této Smlouvy je Zhotovitelem oceněný soupis prací – položkový rozpočet z cenové nabídky Zhotovitele.

Ve Vinařicích dne
(dle elektronického podpisu)

Objednatel:

.....
Obec Vinařice
Bc. Petr Suchý
starosta obce

V Rakovníku dne
(dle elektronického podpisu)

Zhotovitel:

.....
Froněk, spol. s r.o.
Ing. Kamil Hrbek, prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230731
Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

KSO:
Místo: Vinařice

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
obec Vinařice

IČ: 00235113
DIČ:

Uchazeč:
Froněk, spol. s r.o.

IČ: 47534630
DIČ: CZ47534630

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TIMAO s.r.o.

IČ: 05089425
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 781 617,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 781 617,27	1 424 139,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 205 756,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	230731		
Stavba:	Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice		
Místo:	Vinařice	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	obec Vinařice	Projektant:	
Uchazeč:	Froněk, spol. s r.o.	Zpracovatel:	TIMAO s.r.o.
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů		6 781 617,27	8 205 756,90
01	Rekonstrukce komunikace a chodníků	6 596 117,27	7 981 301,90
OST	Ostatní a vedlejší náklady	185 500,00	224 455,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

Objekt:

01 - Rekonstrukce komunikace a chodníků

KSO:

Místo: Vinařice

Zadavatel:

obec Vinařice

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.02.2025

IČ:

00235113

DIČ:

IČ:

47534630

DIČ:

CZ47534630

IČ:

DIČ:

IČ:

05089425

DIČ:

Cena bez DPH

6 596 117,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 596 117,27	21,00%	1 385 184,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 981 301,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice
Objekt: 01 - Rekonstrukce komunikace a chodníků

Místo: Vinařice Datum: 10.02.2025
Zadavatel: obec Vinařice Projektant:
Uchazeč: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 596 117,27
HSV - Práce a dodávky HSV		6 535 236,86
1 - Zemní práce		472 037,44
2 - Zakládání		424 333,00
5 - Komunikace pozemní		4 759 558,10
8 - Trubní vedení		198 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		137 006,20
997 - Přesun sutě		501 389,43
998 - Přesun hmot		42 912,69
PSV - Práce a dodávky PSV		60 880,41
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		60 880,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

Objekt:01 - Rekonstrukce komunikace a chodníků

Místo:Vinařice

Datum:10.02.2025

Zadavatel:obec Vinařice

Projektant:

Uchazeč:Froněk, spol. s r.o.

Zpracovatel:TIMAO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					6 596 117,27			
D HSV Práce a dodávky HSV					6 535 236,86			
D 1 Zemní práce					472 037,44			
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	65,100	90,00	5 859,00	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění stávající zeleně" 65,1					65,100			
79	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV "bourání stávajících odvodňovacích žlábků" 4					4,000			
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	137,300	80,00	10 984,00	CS ÚRS 2023 02
VV "rozebrání dlažby" 5,6+122,7+3,2+1,9+3,9					137,300			
60	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	668,300	22,00	14 702,60	CS ÚRS 2023 02
VV "rozebrání dlažby" 796,6-128,3					668,300			
7	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 303,200	35,00	115 612,00	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění povrchu asfaltové vozovky" 3303,2					3 303,200			
61	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 244,600	55,00	178 453,00	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění podkladní vrstvy (300 mm) pod vozovkou" 3244,6					3 244,600			
62	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 398,820	37,00	51 756,34	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění podkladního kameniva (150 mm) pod chodníky" 1181,4+33,5					1 214,900			
VV "odstranění podkladního kameniva (150-200 mm) pod zelení" 34					34,000			
VV "odstranění podkladního kameniva (200 mm) pod vjezdy" 105,6+32,7+11,62					149,920			
VV Součet					1 398,820			
57	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,400	250,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění betonových povrchů"20,4					20,400			
76	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	218,300	19,00	4 147,70	CS ÚRS 2023 02
VV "odstranění šterkového povrchu" 218,3					218,300			
75	K	113107TIM1	Odstranění, řezání a zpětné uložení stávajících kovových roštů	m2	7,400	472,00	3 492,80	
74	K	11310R02	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2, vč. úpravy a zpětného osazení před č.p. 730	m2	11,000	150,00	1 650,00	
VV "odstranění betonových panelů zatravnňovací dlažby parkovacího stání"11					11,000			
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	728,900	80,00	58 312,00	CS ÚRS 2023 02
VV "vytrhání stávajících obrub" 728,9					728,900			
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	103,300	80,00	8 264,00	CS ÚRS 2023 02
VV "řezání asfaltového krytu" 103,3					103,300			
80	K	119005112	Výtyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 8 do 10 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
VV "výsadba v zeleném pásu" 7					7,000			
81	M	119R001	Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný)	kus	50,000	120,00	6 000,00	
2	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	34,000	102,00	3 468,00	CS ÚRS 2023 02
VV "nová zeleň" 34					34,000			
3	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	34,000	45,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
VV "nová zeleň" 34					34,000			
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,060	350,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 02
VV 34*0,05*1,8					3,060			
82	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,500	190,00	285,00	CS ÚRS 2023 02
D 2 Zakládání					424 333,00			
12	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	811,150	200,00	162 230,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	UPR_PLANE	"úprava pláně vozovky" 3244,6		3 244,600			
	VV		UPR_PLANE""mocnost"0,25		811,150			
13	M	58530160	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	18,495	5 400,00	99 873,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	3 244,600	25,00	81 115,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		UPR_PLANE		3 244,600			
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	3 244,600	25,00	81 115,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		UPR_PLANE		3 244,600			
D 5			Komunikace pozemní				4 759 558,10	
17	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1 214,900	180,00	218 682,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"podkladní vrstva pod chodníkem" 1181,4+33,5		1 214,900			
63	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	149,920	240,00	35 980,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"podkladní vrstva pod vjezdů" 105,6+32,7+11,62		149,920			
16	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	3 244,600	351,00	1 138 854,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"podkladní vrstva pod vozovkou" 3244,6		3 244,600			
19	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3 244,600	311,00	1 009 070,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"asfaltová vozovka" 3244,6		3 244,600			
20	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	3 244,600	26,00	84 359,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"asfaltová vozovka" 3244,6		3 244,600			
21	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	3 244,600	12,00	38 935,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"asfaltová vozovka" 3244,6		3 244,600			
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 244,600	200,00	648 920,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"asfaltová vozovka" 3244,6		3 244,600			
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1 214,900	320,00	388 768,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kladení dlažby chodníků" 1181,4+33,5		1 214,900			
23	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	1 216,842	294,00	357 751,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dlažba chodníku" 1181,4		1 181,400			
	VV		1181,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 216,842			
24	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	34,505	702,90	24 253,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		"slepecká dlažba" 33,5		33,500			
	VV		33,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		34,505			
25	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	156,700	330,00	51 711,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kladení dlažby vjezdů" 105,6+32,7+9,4+3,2+1,9+3,9		156,700			
26	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	118,450	484,00	57 329,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dlažba vjezdů" 105,6+9,4		115,000			
	VV		115*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		118,450			
27	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	32,700	550,00	17 985,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"slepecká dlažba" 32,7		32,700			
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 188,700	430,00	511 141,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"osazení obruby" 647,6+80+33,5+207,1+108,1+2,7+109,7		1 188,700			
29	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	657,798	150,00	98 669,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obruha 150x250 mm" 647,6-2,7		644,900			
	VV		644,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		657,798			
31	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	34,170	56,00	1 913,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obruha 50x250" 33,5		33,500			
	VV		33,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,170			
33	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	81,600	290,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obruha přechodová 150x250/150" 80		80,000			
	VV		80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,600			
32	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	213,996	100,00	21 399,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obruha 100x200 mm" 207,1+2,7		209,800			
	VV		209,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		213,996			
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	110,262	85,00	9 372,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obrubník betonový 250x80" 108,1		108,100			
	VV		108,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		110,262			
86	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	111,894	100,00	11 189,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obrubník 150x150" 109,7		109,700			
	VV		109,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		111,894			
43	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	103,300	44,00	4 545,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"napojení na stávající asfaltové povrchy" 103,3		103,300			
44	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	103,300	49,00	5 061,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		"napojení na stávající asfaltové povrchy" 103,3		103,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				198 000,00	
77	K	895941R07	Zřízení uliční vpusti vč. dodávky materiálu a napojení na stávající přípojkové potrubí	kus	4,000	9 500,00	38 000,00	
VV			"zřízení uličních vpustí" 4		4,000			
36	K	89933TIM2	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	16,000	4 500,00	72 000,00	
VV			"výšková úprava kanalizačních poklopů zasažených rekonstrukcí" 16		16,000			
35	K	899431TIM3	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	40,000	2 200,00	88 000,00	
VV			"výšková úprava šoupátkových poklopů zasažených rekonstrukcí" 40		40,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				137 006,20	
83	K	345R007	Montáž chrániček	m	204,000	25,00	5 100,00	
VV			"montáž chrániček SEK + rezervní chráničky" 102*2		204,000			
85	M	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	m	224,400	66,00	14 810,40	CS ÚRS 2023 02
VV			102*2		204,000			
VV			204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		224,400			
78	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"bourání UV" 4*0,5		2,000			
66	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"demontáž stávajících mříží UV" 4		4,000			
72	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	43,500	550,00	23 925,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"osazení odvodňovacího žlabu" 43,5		43,500			
73	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	47,850	1 688,00	80 770,80	CS ÚRS 2023 02
VV			43,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,850			
D 997			Přesun sutě				501 389,43	
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 996,266	54,00	107 798,36	CS ÚRS 2023 02
VV			1996,266		1 996,266			
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 985,064	5,00	39 925,32	CS ÚRS 2023 02
VV			1996,266*4		7 985,064			
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1 155,750	54,00	62 410,50	CS ÚRS 2023 02
VV			1155,75		1 155,750			
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 623,000	5,00	23 115,00	CS ÚRS 2023 02
VV			1155,75*4		4 623,000			
49	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	429,046	75,00	32 178,45	CS ÚRS 2023 02
VV			429,046		429,046			
50	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 996,266	100,00	199 626,60	CS ÚRS 2023 02
VV			1996,266		1 996,266			
51	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	726,704	50,00	36 335,20	CS ÚRS 2023 02
VV			726,704		726,704			
D 998			Přesun hmot				42 912,69	
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 291,269	10,00	42 912,69	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				60 880,41	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				60 880,41	
53	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie	m2	280,350	180,00	50 463,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"délka folie" 560,7*0,5		280,350			
54	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	342,307	30,00	10 269,21	CS ÚRS 2023 02
VV			280,350		280,350			
VV			280,35*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		342,307			
55	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,114	1 300,00	148,20	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

Objekt:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Vinařice

Zadavatel:

Obec Vinařice

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.02.2025

IČ:

00235113

DIČ:

IČ:

47534630

DIČ:

CZ47534630

IČ:

DIČ:

IČ:

05089425

DIČ:

Cena bez DPH

185 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 500,00	21,00%	38 955,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 455,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Vinařice Datum: 10.02.2025
Zadavatel: Obec Vinařice Projektant:
Uchazeč: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	185 500,00
OST - Ostatní	185 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 500,00
O01 - Ostatní náklady	88 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Vinařice Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Obec Vinařice Projektant:

Uchazeč: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: TIMAO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 185 500,00

D OST Ostatní 185 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 97 500,00

1	K	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
2	K	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	
3	K	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přilehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
4	K	V01-104	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
5	K	V01-105	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením okolní dopravou, případné havarijní opravy, atd.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	V01-106	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
7	K	V01-107	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

D O01 Ostatní náklady 88 000,00

8	K	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (kropení, čištění od bahna), atd.	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
9	K	O01-102	Zkoušky a revize vyplývající z příslušné technické zprávy (např. zkouška hutnění)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 230731

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníků - VIII. ulice, Vinařice

Datum: 10.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

01 Rekonstrukce komunikace a chodníků

UPR_PLANE			3 244,600
------------------	--	--	------------------

UPR_PLANE	"úprava pláně vozovky" 3244,6		3 244,600
-----------	-------------------------------	--	-----------

Použití figury:

116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	811,150
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	3 244,600
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	3 244,600
58530160	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	18,495